
PROTOKÓŁ Nr VII/2024
z obrad VII Sesji Rady Gminy Krasnosielc

z dnia 30 grudnia 2024 r.

PUNKT 1.

Obrady rozpoczęłysię o godz. 9:00 — zakończyły o godz. 10:15.
Obrady otworzyła PrzewodniczącaRady Gminy Ewa Grabowska.
Następnie przywitała radnych oraz zaproszonych gości:
Wójta Gminy — Pawła Ruszczyńskiego
Skarbnika Gminy — MirosławęWaszczak
oraz wszystkich biorących udział w sesji.

PUNKT 2.

Odbyło się sprawdzenie listy obecności.

(Załącznik Nr I do protokołu, załącznik 2 szczegółowalista obecności)

PUNKT 3.

Przewodnicząca stwierdziła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 1 1

radnych, co stanowi quorum, wobec czego wszystkie podjęte uchwały będąprawomocne.

PUNKT 4.

Przewodniczącazwróciła się do radnych, czy mają uwagi do proponowanego porządku obrad.
Radni nie zgłosili wniosku.
Przewodniczącaprzedstawiła porządek obrad i zwróciła się o jego zatwierdzenie.
Głosowanie za przyjęciem porządku obrad:

za — 1 1, przeciwnych — 0, wstrzymujących — 0.
(załącznik Nr 3 do protokołu)

Porządekzostał przyjęty w brzmieniu:

1.
2.
3.

4.

5.
6.
7.

8.

9.

Otwarcie obrad sesji.
Sprawdzenie obecności .

Stwierdzenie prawomocności obrad.
Przedstawienie i przegłosowanie ewentualnych zmian w porządku obrad sesji.
Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań i wniosków w okresie między sesjami.
Pytania i odpowiedzi na interpelacje radnych.
Sprawozdanie Przewodniczących komisji z posiedzeń komisji.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy
Krasnosielc.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 rok.
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zmianyWieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc

na lata 2024 - 2030.
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc

na 2025 r.
12. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc na lata

2025 - 2030.
13. Wolnewnioski i sprawy organizacyjne.

14. Zamknięcie obrad.

PUNKT 5.

Wójt przestawił najważniejsze informacje z okresu od ostatniej sesji:
- 12 grudnia Wójt uczestniczył w spotkaniu opłatkowym w Klubie Senior+
- 13 grudniaw UrzędzieGminy odbyła się kontrola dotycząca funkcjonowania działania Punktu
Czyste Powietrze. Protokół został podpisany bez uwag.
- 16 grudnia Wójt uczestniczył w spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim z panią Ewą
Orzałowską. Spotkanie dotyczyło planowanych naborów dofinansowań. Omawiano inwestycje

dotyczące przebudowy drogi wojewódzkiej relacji Amelin — Bagienice. Inwestycja w roku
2025 ma być ogłoszonado przetargu. Na odcinek Krasnosielc — Łazy została juž podpisana
umowa z wykonawcą.
- 17 grudnia UrządGminy odwiedzili harcerze przynosząc światełko betlejemskie.
- 23 grudnia w Kielcach odebrano nowego busa do przewozu osób niepełnosprawnych. Koszt
zakupu samochodu wynosi 170 000,00 zł. Dotychczasowy bus trafi do jednostki OSP Wola
Włościańska.
Pani Skarbnik poinformował, że w dniach 5 — 23 grudnia w UrzędzieGminy przeprowadzona
została kontrola z Urzędu Wojewódzkiego na zadaniu pod nazwą„Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”. Jest to zdanie pozabudżetowe. Kontroląobjęty był rok 2022, czyli pierwszy
rok uczestnictwa gminy w danym programie. Žadnych uwag nie zgłoszono.

PUNKT 6.

Przewodniczącazwróciła siędo radnych o zgłaszanie pytań.

Radny Wiesław Dudek zgłosił kilka tematów:
- dokończenie drogi w Papiernym Borku,
- remont drogi Elżbiecin — Wólka Rakowska,
- zwiększenie ilości lamp w miejscowości Budy Prywatne,
- budowa ścieżki rowerowej od Wólki Drążdžewskiej w kierunku miejscowości Budy
Prywatne.

Wójt vvjaśnił, że odcinek drogi w Papiernym Borku będziedokończony, droga w Elżbiecinie
została ujęta do modernizacji w Polskim Ladzie z realizacją w 2025 r.
W Budach Prywatnych demontowana będzie cała linia oświetlenia drogowego przez PGE.
Obecnie przygotowywanyjest projekt budowy nowej linii przez gminę.
Temat ścieżki rowerowej omawiany był z panem Starostą kilkakrotnie. Po nowym roku
zaprosimy Starostęna wspólne posiedzenie i będzieokazja do omówienia tematów drogowych.
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PUNKT 7.

Przewodniczącaprzedstawiła informacje ze wspólnego posiedzenia komisji.
(załącznik nr 4 do protokołu)

PUNKT 8.

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Krasnosielc.

Za przyjęciem uchwały głosowałoI I radnych.
( załącznikNr 5 do protokołu)

PUNKT 9.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2024 rok.
Za przyjęciem uchwały głosowało1 1 radnych.
(załącznik Nr 6 do protokołu)

PUNKT 10.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc na
lata 2024 - 2030.
Za przyjęciem uchwały głosowało1 1 radnych.
(załącznik Nr 7 do protokołu)

PUNKT 11.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc
na 2025 r.
Za przyjęciem uchwały głosowało9 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu.
(załącznik Nr 8 do protokołu)

PUNKT 12.

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasnosielc na lata
2025 - 2030.
Za przyjęciem uchwały głosowało1 1 radnych.
(załącznik Nr 9 do protokołu)

PUNKT 13.

Wwolnych wnioskach radny Tomasz Dawidowicz zgłosił potrzebę modernizacji odcinka drogi

przy ul. Kaczej w Krasnosielcu oraz zrobienie zjazdu na pasy przy nowym budynku ośrodka
zdrowia dla osób niepełnosprawnych.

Radny Zbigniew Zebrowski zapytał czy znany jest termin rozpisania konkursu na ośrodek
zdrowia.
Wójt oznajmił, że trwają przygotowania. Przybliżony termin to styczeń — luty, w zależności

kiedy nastąpi odbiór budynku.
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PUNKT 14.

Przewodniczącapodziękowała wszystkim za udział w obradach sesji i obrady VII Sesji Rady
Gminy Krasnosielc uznałaza zakończone.

Protokołował

Małgorzata Janowska
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Przewodnicz y Rady Gminy

Ewa Grabowska


